

BAR & TAP CONCEPT ApS

Ledreborg Alle 28
4000 Roskilde
CVR-nr. 25 61 98 62

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

Per Henrik Dannemose
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BAR & TAP CONCEPT ApS
Ledreborg Alle 28
4000 Roskilde

CVR-nr.: 25 61 98 62
Stiftet: 18. december 2013
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Henrik Dannemose

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og forhandle løsninger til bar-, restaurant- og bryggeribranchen, herunder tapping og kontrol af øl, vand og spiritus samt POS og indretning.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret modtaget t.kr. 285 i lønkomensation og omsætningskomensation, som følge af Covid-19. Komensationen er indregnet i årsrapportens "Bruttofortjeneste".

Der henvises til årsrapporten note 1 for yderligere omtale heraf.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Indregningen af udviklingsprojekter bygger på en vurdering af, at selskabets fremtidsforventninger kan realiseres. Grundet usikkerheden i den økonomiske udvikling generelt, herunder at selskabet rent indtjeningsmæssigt har været ramt af coronaepidemiens konsekvenser, skal vi oplyse om at der er usikkerhed forbundet med realisering af forventningerne for de kommende perioder. Det er ledelsens vurdering, at udviklingsprojekterne vil genere tilstrækkelige fremtidige indtægter, der kan retfærdiggøre udviklingsomkostningernes regnskabsmæssige behandling og måling. En fortsat bedring i selskabets indtjening og likviditet vil sikre at der er nødvendig kapital til at gennemføre de igangsatte aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.295.130 kr. mod 1.195.214 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37.346 kr. mod 208.447 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	1.295.130	1.195.214
2 Personaleomkostninger	-518.361	-535.920
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-675.981	-546.154
Driftsresultat	100.788	113.140
Andre finansielle indtægter	18	122
3 Øvrige finansielle omkostninger	-90.121	-90.586
Resultat før skat	10.685	22.676
Skat af årets resultat	26.661	185.771
Årets resultat	37.346	208.447
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	160.472	0
Overføres til øvrige reserver	-123.126	268.880
Disponeret fra overført resultat	0	-60.433
Disponeret i alt	37.346	208.447

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	2.403.326	3.021.971
4	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	442.337	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.845.663</u>	<u>3.021.971</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	219.884	229.220
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>219.884</u>	<u>229.220</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.065.547</u>	<u>3.251.191</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	2.471.504	2.270.573
	Varebeholdninger i alt	<u>2.471.504</u>	<u>2.270.573</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	146.807	368.262
	Tilgodehavende selskabsskat	0	18.000
	Andre tilgodehavender	228.934	383.160
	Periodeafgrænsningsposter	3.639	8.901
	Tilgodehavender i alt	<u>379.380</u>	<u>778.323</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.850.884</u>	<u>3.048.896</u>
	Aktiver i alt	<u>5.916.431</u>	<u>6.300.087</u>

Balance 31. december

	2022	2021
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for udviklingsomkostninger	1.711.136	1.834.262
Overført resultat	-897.173	-1.057.645
Egenkapital i alt	1.013.963	976.617
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	438.537	465.198
Hensatte forpligtelser i alt	438.537	465.198
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	588.698	756.963
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.555.207	2.710.311
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.143.905	3.467.274
6 Kortfristet del af langfristet gæld	166.900	165.400
Gæld til pengeinstitutter	893.902	852.020
Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.487	196.235
Anden gæld	175.737	177.343
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.320.026	1.390.998
Gældsforpligtelser i alt	4.463.931	4.858.272
Passiver i alt	5.916.431	6.300.087
1 Særlige poster		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for udviklingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	1.326.156	-757.986	768.170
Korrektion som følge af ændret praksis 1	0	0	-239.226	-239.226
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-60.433	-60.433
Reserve for udviklingsomkostninger	0	268.880	0	268.880
Korrektion primo	0	239.226	0	239.226
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	1.834.262	-1.057.645	976.617
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	160.472	160.472
Reserve for udviklingsomkostninger	0	-123.126	0	-123.126
	200.000	1.711.136	-897.173	1.013.963

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Selskabet har i årets løb ansøgt og modtaget kompensation som følge af COVID-19. Beløbet er indeholdt i bruttofortjenesten og udgør t.kr. 285.

	2022 kr.	2021 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	510.828	524.510
Andre omkostninger til social sikring	3.408	4.260
Personaleomkostninger i øvrigt	4.125	7.150
	518.361	535.920
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	90.121	90.586
	90.121	90.586

Noter

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter kr.	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver kr.
Kostpris 1. januar 2022	4.129.038	0
Tilgang	0	442.336
Kostpris 31. december 2022	4.129.038	442.336
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	1.107.067	0
Årets afskrivninger	618.645	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	1.725.712	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.403.326	442.336

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2022	1.446.679	113.191
Tilgang	48.000	0
Kostpris 31. december 2022	1.494.679	113.191
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	1.217.459	113.191
Årets afskrivninger	57.336	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	1.274.795	113.191
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	219.884	0

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	755.598	166.900	588.698	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>2.555.207</u>	<u>0</u>	<u>2.555.207</u>	<u>0</u>
	<u>3.310.805</u>	<u>166.900</u>	<u>3.143.905</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.
